ПРИКАЗ
№ 92                                                                                                             20.10.2009

О переходе на новую систему оплаты труда

Руководствуясь Постановлением Правительства Пермского края от 14 мая 2009 года № 264 – п «О введении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Пермского края», Законом Пермского края «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Пермского края» от 30.09.08 № 291 – ПК, Распоряжением Главы администрации Александровского муниципального района Пермского края № 150 – р от 23.06.2009 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Александровского района, приказом Управления образованием Александровского муниципального района № 289 от 18.06.2009 «О переходе на НСОТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 ноября 2009 года для работников учреждения новую систему оплаты труда.

2. Администрации школы внести изменения и дополнения в локальные акты образовательного учреждения до 01 ноября 2009 года.

                                                     Директор школы:                          Турханов Ю.Н.